
 

 

UCHWAŁA NR 27/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566, 

1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy dotychczasowego Departamentu Kadr i Administracji na Departament Kadr 

i Majątku. 

§ 2. Dokonuje się zmiany nazwy dotychczasowego Departamentu Przedsiębiorczości na Departament 

Przedsiębiorczości i Sprawiedliwej Transformacji. 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy dotychczasowego Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie  27.406.872 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5454



Załącznik do uchwały Nr 27/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 1 742 266 1 742 266 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 148 911 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 148 911 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 148 911 

  
Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 148 911 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 124 759 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 20 865 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 664 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 623 

Razem  0 148 911 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
11 400 11 400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 400 11 400 

 75095  Pozostała działalność 11 400 11 400 

  Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i widoczność 11 400 11 400 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 8 400 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 000 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 10 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5454



  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
900 0 

Razem  11 400 11 400 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
4 200 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 200 0 

 75095  Pozostała działalność 4 200 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne - 

PST 
4 200 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
4 200 0 

Razem  4 200 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 741 625 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 741 625 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 741 625 0 

  Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego 700 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 664 800 0 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 25 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 0 

Razem  700 000 0 

  
Wydatki związane z utrzymaniem Archiwum 

Zakładowego Urzędu Marszałkowskiego 
31 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500 0 

Razem  31 500 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
3 750 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 750 0 

Razem  3 750 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5454



  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
900 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 900 0 

Razem  900 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
4 950 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 950 0 

Razem  4 950 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
525 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 525 0 

Razem  525 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 253 650 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 253 650 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 15 150 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

DFEŁ 
0 15 150 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 900 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 6 000 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 250 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 000 

Razem  0 15 150 

 75095  Pozostała działalność 0 238 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- DFEŁ 
0 238 500 

  4099 Honoraria 0 150 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 450 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 735 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5454



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 227 715 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 150 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 150 

Razem  0 238 500 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 106 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 106 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 6 000 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 0 6 000 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 250 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 250 

Razem  0 6 000 

 75095  Pozostała działalność 0 100 500 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne 0 100 500 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 500 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 3 000 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 78 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 9 000 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 3 000 

Razem  0 100 500 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 0 125 400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 125 400 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 14 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5454



  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

KOFEŁ 
0 14 400 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 000 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 8 400 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 000 

Razem  0 14 400 

 75095  Pozostała działalność 0 111 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - KOFEŁ 0 66 000 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 45 000 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 21 000 

Razem  0 66 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- KOFEŁ 
0 45 000 

  4099 Honoraria 0 7 500 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 750 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 75 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 36 600 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 75 

Razem  0 45 000 

DEPARTAMENT KADR I MAJĄTKU 199 242 910 405 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 199 242 910 405 

 75018  Urzędy marszałkowskie 199 242 910 405 

  Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego 0 700 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5454



  4300 Zakup usług pozostałych 0 664 800 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 25 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 200 

Razem  0 700 000 

  
Wydatki związane z utrzymaniem Archiwum 

Zakładowego Urzędu Marszałkowskiego 
0 31 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 31 500 

Razem  0 31 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

DFEŁ 
0 44 400 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 800 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 42 600 

Razem  0 44 400 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

DFEŁ 
0 46 005 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 37 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 750 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 4 500 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 255 

Razem  0 46 005 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

KOFEŁ 
0 36 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 250 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 33 750 

Razem  0 36 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

KOFEŁ 
0 31 500 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 22 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5454



  4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 000 

Razem  0 31 500 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji  0 10 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 750 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 750 

Razem  0 10 500 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 0 10 500 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 350 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 500 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 1 500 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 150 

Razem  0 10 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

EFS 
37 350 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 250 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
35 100 0 

Razem  37 350 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
35 049 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 29 799 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
3 750 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 

Razem  35 049 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - EFS 3 750 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 150 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 600 0 

Razem  3 750 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5454



  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
10 272 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
900 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 372 0 

Razem  10 272 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - RP 44 952 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 800 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
43 152 0 

Razem  44 952 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
56 100 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
6 000 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 600 0 

Razem  56 100 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - RP 3 825 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 350 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 475 0 

Razem  3 825 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
3 225 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 625 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
525 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 75 0 

Razem  3 225 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - PST 3 069 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5454



  4309 Zakup usług pozostałych 69 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000 0 

Razem  3 069 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

PST 
1 650 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
150 0 

Razem  1 650 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
142 236 186 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 142 236 186 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 142 236 162 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

DFEŁ 
0 53 250 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 30 000 

  4279 Zakup usług remontowych 0 3 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 19 500 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 750 

Razem  0 53 250 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

KOFEŁ 
0 78 750 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 55 500 

  4279 Zakup usług remontowych 0 750 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 22 500 

Razem  0 78 750 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 0 30 000 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 

  4279 Zakup usług remontowych 0 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5454



  4309 Zakup usług pozostałych 0 14 700 

Razem  0 30 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
39 000 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000 0 

  4279 Zakup usług remontowych 3 000 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 18 000 0 

Razem  39 000 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
18 450 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 950 0 

  4279 Zakup usług remontowych 750 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 750 0 

Razem  18 450 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
70 656 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000 0 

  4279 Zakup usług remontowych 4 050 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 25 800 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 806 0 

Razem  70 656 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
10 356 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100 0 

  4279 Zakup usług remontowych 105 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 151 0 

Razem  10 356 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

PST 
3 774 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 324 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5454



  4309 Zakup usług pozostałych 450 0 

Razem  3 774 0 

 75095  Pozostała działalność 0 24 000 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 0 24 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 24 000 

Razem  0 24 000 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 263 700 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 263 700 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 17 400 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - RP 15 300 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 900 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 6 000 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 5 400 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000 0 

Razem  15 300 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - RP 2 100 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 525 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 795 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
780 0 

Razem  2 100 0 

 75095  Pozostała działalność 246 300 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- RP 
189 000 0 

  4099 Honoraria 120 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5454



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
600 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 180 420 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 120 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 120 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
120 0 

Razem  189 000 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - RP 32 175 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 21 900 0 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
10 275 0 

Razem  32 175 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne - 

RP 
25 125 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 875 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
750 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 250 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
750 0 

Razem  25 125 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 168 819 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 168 819 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 15 369 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

EFS 
12 348 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 4 800 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5454



  4429 Podróże służbowe zagraniczne 5 298 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 250 0 

Razem  12 348 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - EFS 3 021 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 600 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 2 100 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
321 0 

Razem  3 021 0 

 75095  Pozostała działalność 153 450 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- EFS 
94 500 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 500 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 87 000 0 

Razem  94 500 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - EFS 33 825 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 8 175 0 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
25 650 0 

Razem  33 825 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne - 

EFS 
25 125 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 500 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 22 125 0 

Razem  25 125 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 211 044 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5454



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 211 044 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 182 340 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
182 340 0 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 665 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 310 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2 985 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 905 0 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 150 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 120 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 75 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 750 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 140 0 

Razem  182 340 0 

 75095  Pozostała działalność 28 704 0 

  Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2027 28 704 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
60 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 28 125 0 

Razem  28 704 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

25 664 606 25 664 606 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5454



DEPARTAMENT FINANSÓW 0 843 829 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 843 829 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 843 829 

  
Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 843 829 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 706 966 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 118 233 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 15 099 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 531 

Razem  0 843 829 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
64 600 64 600 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 64 600 64 600 

 75095  Pozostała działalność 64 600 64 600 

  Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i widoczność 64 600 64 600 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 47 600 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 17 000 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 59 500 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 100 0 

Razem  64 600 64 600 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
23 800 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 800 0 

 75095  Pozostała działalność 23 800 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne - 

PST 
23 800 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5454



  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
23 800 0 

Razem  23 800 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 57 375 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 375 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 57 375 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
21 250 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 21 250 0 

Razem  21 250 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
5 100 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 5 100 0 

Razem  5 100 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
28 050 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 28 050 0 

Razem  28 050 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
2 975 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 2 975 0 

Razem  2 975 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 13 325 214 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 3 700 000 

 71095  Pozostała działalność 0 3 700 000 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w 

Łódzkiem FEŁ- EFS+  
0 3 700 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5454



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 3 700 000 

Razem  0 3 700 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 437 350 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 85 850 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

DFEŁ 
0 85 850 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 5 100 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 34 000 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 29 750 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 17 000 

Razem  0 85 850 

 75095  Pozostała działalność 0 1 351 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- DFEŁ 
0 1 351 500 

  4098 Honoraria 0 850 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 53 550 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 4 165 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 290 385 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 850 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 850 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 850 

Razem  0 1 351 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5454



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 6 937 864 

 80195  Pozostała działalność 0 6 937 864 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w 

Łódzkiem FEŁ- EFS+  
0 6 937 864 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 1 037 864 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 5 900 000 

Razem  0 6 937 864 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 1 250 000 

 85195  Pozostała działalność 0 1 250 000 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w 

Łódzkiem FEŁ- EFS+  
0 1 250 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 1 150 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 100 000 

Razem  0 1 250 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 8 652 568 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5454



710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 5 924 068 

 71095  Pozostała działalność 0 5 924 068 

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
0 5 924 068 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 5 924 068 

Razem  0 5 924 068 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 603 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 34 000 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 0 34 000 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 8 500 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 12 750 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 12 750 

Razem  0 34 000 

 75095  Pozostała działalność 0 569 500 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne 0 569 500 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 42 500 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 17 000 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 442 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 51 000 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 17 000 

Razem  0 569 500 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 2 125 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5454



 80195  Pozostała działalność 0 2 125 000 

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
0 2 125 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 125 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 2 000 000 

Razem  0 2 125 000 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 0 710 600 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 710 600 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 81 600 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

KOFEŁ 
0 81 600 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 17 000 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 47 600 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 17 000 

Razem  0 81 600 

 75095  Pozostała działalność 0 629 000 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - KOFEŁ 0 374 000 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 255 000 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 119 000 

Razem  0 374 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5454



  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- KOFEŁ 
0 255 000 

  4098 Honoraria 0 42 500 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 250 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 425 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 207 400 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 425 

Razem  0 255 000 

DEPARTAMENT KADR I MAJĄTKU 1 129 038 1 013 795 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 129 038 1 013 795 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 129 038 1 013 795 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

DFEŁ 
0 251 600 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 10 200 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 241 400 

Razem  0 251 600 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

DFEŁ 
0 260 695 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 212 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 21 250 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 25 500 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 445 

Razem  0 260 695 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

KOFEŁ 
0 204 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 12 750 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 191 250 

Razem  0 204 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5454



  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

KOFEŁ 
0 178 500 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 127 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 17 000 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 17 000 

Razem  0 178 500 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji  0 59 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 21 250 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 38 250 

Razem  0 59 500 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 0 59 500 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 41 650 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 8 500 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 8 500 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 850 

Razem  0 59 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

EFS 
211 650 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 12 750 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
198 900 0 

Razem  211 650 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
198 611 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 168 861 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
21 250 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 8 500 0 

Razem  198 611 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5454



  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - EFS 21 250 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 850 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
20 400 0 

Razem  21 250 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
58 208 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
5 100 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 2 108 0 

Razem  58 208 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - RP 254 728 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 10 200 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
244 528 0 

Razem  254 728 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
317 900 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 280 500 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
34 000 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 3 400 0 

Razem  317 900 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - RP 21 675 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 7 650 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
14 025 0 

Razem  21 675 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
18 275 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 14 875 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5454



  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
2 975 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 425 0 

Razem  18 275 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - PST 17 391 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 391 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
17 000 0 

Razem  17 391 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

PST 
9 350 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
850 0 

Razem  9 350 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
806 004 1 054 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 806 004 1 054 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 806 004 918 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

DFEŁ 
0 301 750 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 170 000 

  4278 Zakup usług remontowych 0 17 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 110 500 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 4 250 

Razem  0 301 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

KOFEŁ 
0 446 250 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 314 500 

  4278 Zakup usług remontowych 0 4 250 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 127 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5454



Razem  0 446 250 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 0 170 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 85 000 

  4278 Zakup usług remontowych 0 1 700 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 83 300 

Razem  0 170 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
221 000 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000 0 

  4278 Zakup usług remontowych 17 000 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 102 000 0 

Razem  221 000 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

EFS 
104 550 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 62 050 0 

  4278 Zakup usług remontowych 4 250 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 38 250 0 

Razem  104 550 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
400 384 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 221 000 0 

  4278 Zakup usług remontowych 22 950 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 146 200 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
10 234 0 

Razem  400 384 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

RP 
58 684 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 28 900 0 

  4278 Zakup usług remontowych 595 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5454



  4308 Zakup usług pozostałych 29 189 0 

Razem  58 684 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

PST 
21 386 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 18 836 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 2 550 0 

Razem  21 386 0 

 75095  Pozostała działalność 0 136 000 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 0 136 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 136 000 

Razem  0 136 000 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 1 494 300 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 494 300 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 98 600 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - RP 86 700 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 5 100 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 34 000 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 30 600 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
17 000 0 

Razem  86 700 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - RP 11 900 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 2 975 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 4 505 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 420 0 

Razem  11 900 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5454



 75095  Pozostała działalność 1 395 700 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- RP 
1 071 000 0 

  4098 Honoraria 680 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 500 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
3 400 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 022 380 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 680 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 680 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
680 0 

Razem  1 071 000 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - RP 182 325 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 124 100 0 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
58 225 0 

Razem  182 325 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne - 

RP 
142 375 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 625 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 250 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 110 500 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 12 750 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
4 250 0 

Razem  142 375 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 20 893 573 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9 624 068 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5454



 71095  Pozostała działalność 9 624 068 0 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w 

Łódzkiem FEŁ - EFS+  
3 700 000 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

3 700 000 0 

Razem  3 700 000 0 

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
5 924 068 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

5 924 068 0 

Razem  5 924 068 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 956 641 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 87 091 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

EFS 
69 972 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 27 200 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 30 022 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
12 750 0 

Razem  69 972 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - EFS 17 119 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 3 400 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 11 900 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 819 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5454



Razem  17 119 0 

 75095  Pozostała działalność 869 550 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- EFS 
535 500 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
8 500 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 493 000 0 

Razem  535 500 0 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - EFS 191 675 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 46 325 0 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
145 350 0 

Razem  191 675 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne - 

EFS 
142 375 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
8 500 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 125 375 0 

Razem  142 375 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 062 864 0 

 80195  Pozostała działalność 9 062 864 0 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w 

Łódzkiem FEŁ - EFS+  
6 937 864 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

1 037 864 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5454



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

5 900 000 0 

Razem  6 937 864 0 

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
2 125 000 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

125 000 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

2 000 000 0 

Razem  2 125 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 250 000 0 

 85195  Pozostała działalność 1 250 000 0 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w 

Łódzkiem FEŁ - EFS+  
1 250 000 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

1 150 000 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

100 000 0 

Razem  1 250 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5454



CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 1 195 916 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 195 916 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 033 260 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
1 033 260 0 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 360 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 435 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 090 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
16 915 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 61 795 0 

  4288 Zakup usług zdrowotnych 850 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 680 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 425 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
21 250 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 460 0 

Razem  1 033 260 0 

 75095  Pozostała działalność 162 656 0 

  Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2027 162 656 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 941 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
340 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 159 375 0 

Razem  162 656 0 

OGÓŁEM: 27 406 872 27 406 872 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5454


		2025-05-21T11:40:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




